Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

ПРИКАЗ
19. 10. 2012                      г.Красный Холм                              № 346
 О создании районной заочной экологической
 школы «Юный натуралист»
 для обучающихся начальных классов

общеобразовательных учреждений

 Краснохолмского района
В целях реализации требований федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, развития и расширения возможностей школьников в самообразо​вании и исследовательской деятельности в области эколого-биологических наук
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать районную заочную экологическую школу «Юный натуралист» для обучающихся начальных классов общеобразовательных учреждений Краснохолмского района.

2. Утвердить:

2.1. Положение о районной заочной экологической школе «Юный натуралист» для обучающихся начальных классов (Приложение 1)
2.2. Форму заявки (Приложение 2)
2.3. План работы районной заочной экологической школы на 2012-2013 учебный год (Приложение 3)
3.   Ответственными  за организацию работы районной заочной экологической школы назначить Иванову Н.В., методиста РМК, и Чернецову Н.Н., заведующую РМК.
4. Руководителем районной заочной экологической школы назначить Маслякову Г.А., учителя биологии МБОУ «Хабоцкая сош».
5.  Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие обучающихся начальных классов в работе районной заочной экологической школы «Юный натуралист».

7.    Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую РМК Чернецову Н.Н.
Заместитель заведующей РОО:                            Л.В.Кузнецова